
Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/10/2024

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huberts Xander NED 1998 NED Zeno 02'44''76
2 Boer Rubert NED 1979 NED Aqualero 02'54''02
3 Temme Jeroen NED 1972 NED G.Z. Trivia 03'05''99

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poelstra Wendan NED 1991 NED G.Z. Trivia 02'38''37
2 Kramer Ilse NED 2004 NED G.Z. Trivia 02'48''22
3 Mol Suzanne NED 1982 NED Aqualero 03'13''34
4 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 03'26''36

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolhuis Lianne NED 1997 NED Zeno 00'36''43
2 Stoker Luka NED 2002 NED Zpc De Kanaalstreek 00'36''71
3 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 00'38''70
4 Pasma Margriet A. NED 1955 NED G.Z. Trivia 00'47''32

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zijp Teun NED 1994 NED Zwem Goud 00'37''37

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peer Esmee NED 2002 NED G.Z. Trivia 01'02''53
2 Arends Heleen NED 1994 NED G.Z. Trivia 01'08''82
3 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 01'14''32
4 Melle Iris NED 1981 NED G.Z. Trivia 01'16''03
5 Ebbens Annelies NED 1983 NED G.Z. Trivia 01'19''69
6 Stahlie Bos Martine NED 1974 NED G.Z. Trivia 01'36''02

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwiep Han NED 1996 NED Zeno 00'58''81
2 Eefting Anko NED 1983 NED G.Z. Trivia 01'04''76
3 Harmanni Floris NED 1990 NED Zwem Goud 01'05''89
4 Hegeman Chris NED 1976 NED G.Z. Trivia 01'07''81
5 Tuinstra Meindert Jan NED 1966 NED H2oldambt 01'11''32
6 Hes Rob NED 1964 NED H2oldambt 01'14''10
7 Vis Jaap NED 1956 NED G.Z. Trivia 01'22''14
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Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/10/2024

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Groen Karin NED 1995 NED Zpc De Kanaalstreek 00'38''60
2 Knegt Bessembinders Alma NED 1976 NED De Spatters 00'44''38
3 Potter Marcia NED 1986 NED H2oldambt 00'50''77
4 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 00'52''55
5 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 00'53''86

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 00'36''52
2 Zwiep Han NED 1996 NED Zeno 00'37''86
3 Graver Patrick NED 1994 NED G.Z.V.W. 00'39''25
4 Schulein Robert NED 1959 NED H2oldambt 00'45''96

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zijp Teun NED 1994 NED Zwem Goud 01'27''40
2 Temme Jeroen NED 1972 NED G.Z. Trivia 01'37''14
3 Zanting Fred NED 1954 NED G.Z. Trivia 01'40''44

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peer Esmee NED 2002 NED G.Z. Trivia 01'17''57

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolhuis Lianne NED 1997 NED Zeno 05'31''38
2 Pasma Margriet A. NED 1955 NED G.Z. Trivia 06'05''61

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schroder Erik NED 1984 NED G.Z. Trivia 04'45''76
Pras Erwin NED 1996 NED G.Z.V.W. 04'45''76

3 Huberts Xander NED 1998 NED Zeno 04'57''52
4 Boer Rubert NED 1979 NED Aqualero 05'27''29
5 Vis Jaap NED 1956 NED G.Z. Trivia 06'06''73
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Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/10/2024

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hegeman Chris NED 1976 NED G.Z. Trivia 00'32''80
2 Temme Jeroen NED 1972 NED G.Z. Trivia 00'33''86
3 Graver Patrick NED 1994 NED G.Z.V.W. 00'34''53
4 Zanting Fred NED 1954 NED G.Z. Trivia 00'36''05

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ebbens Annelies NED 1983 NED G.Z. Trivia 00'40''67
2 Mol Suzanne NED 1982 NED Aqualero 00'42''78

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stoker Luka NED 2002 NED Zpc De Kanaalstreek 01'24''14
2 Knegt Bessembinders Alma NED 1976 NED De Spatters 01'43''67
3 Stahlie Bos Martine NED 1974 NED G.Z. Trivia 01'53''37
4 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 01'57''36

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eefting Anko NED 1983 NED G.Z. Trivia 01'20''11
2 Hegeman Chris NED 1976 NED G.Z. Trivia 01'29''38
3 Schulein Robert NED 1959 NED H2oldambt 01'50''76

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Groen Karin NED 1995 NED Zpc De Kanaalstreek 00'28''84
2 Arends Heleen NED 1994 NED G.Z. Trivia 00'29''61
3 Potter Marcia NED 1986 NED H2oldambt 00'39''71
4 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 00'49''34

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 00'29''58
2 Tuinstra Meindert Jan NED 1966 NED H2oldambt 00'30''85
3 Zijp Teun NED 1994 NED Zwem Goud 00'32''03
4 Hes Rob NED 1964 NED H2oldambt 00'32''10
5 Zanting Fred NED 1954 NED G.Z. Trivia 00'34''51
6 Vis Jaap NED 1956 NED G.Z. Trivia 00'36''94

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/4



Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/10/2024

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolhuis Lianne NED 1997 NED Zeno 01'20''99
2 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 01'21''74
3 Mol Suzanne NED 1982 NED Aqualero 01'29''26

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pras Erwin NED 1996 NED G.Z.V.W. 01'10''02
2 Harmanni Floris NED 1990 NED Zwem Goud 01'15''56

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schroder Erik NED 1984 NED G.Z. Trivia 02'14''72
2 Graver Patrick NED 1994 NED G.Z.V.W. 02'40''12
3 Temme Jeroen NED 1972 NED G.Z. Trivia 02'42''01
4 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 02'53''33

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kramer Ilse NED 2004 NED G.Z. Trivia 02'30''63
2 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 03'12''15
3 Potter Marcia NED 1986 NED H2oldambt 03'13''97
4 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 03'25''97
5 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 03'45''51

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poelstra Wendan NED 1991 NED G.Z. Trivia 05'44''89
2 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 06'32''32

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schroder Erik NED 1984 NED G.Z. Trivia 05'44''63
2 Huberts Xander NED 1998 NED Zeno 05'53''67
3 Zwiep Han NED 1996 NED Zeno 05'59''42
4 Boer Rubert NED 1979 NED Aqualero 06'29''71
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